つるぎ町地域公共交通活性化協議会

会 議 録

平 成 ２ ３ 年 ６ 月 １ ０ 日

つるぎ町地域公共交通活性化協議会

召集した場所 つるぎ町役場本庁舎分館 ２階（中会議室）

開閉会の日時 平成２３年６月１０日 午後２時３０分開会 ～ 午後３時２５分閉会

役員の出席又は欠席の状況

会 長 兼西 茂 欠 席 委 員 尾形正次郎 出 席

副 会 長 大垣 浩志 出 席 〃 米田 浩樹 〃
出席者（9名）

委 員 竹上 勲 〃 〃 藤崎 誠 欠 席
欠席者（3名）

〃 矢野 尚武 欠 席 〃 中川 浩 出 席

〃 小坂 重夫 出 席

〃 三好 昭議 〃 廣田 敦 欠 席オブザーバー

〃 岩城 正人 〃 〃 藤田 雅和 出 席

〃 佐伯 辰美 〃 〃 安西 弘詞 〃

【 事 務 局 】 つるぎ町企画課 課 長 松井 稔
説明のため会議に出席した者の職氏名 つるぎ町

企画課 つるぎ町企画課 主 幹 武田 康弘

付 議 事 件 別紙のとおり

会 議 次 第 次のとおり

議事

１ 平成２２年度事業、決算報告について

運行期間：平成２２年６月１日～平成２３年３月３１日

運行区間：既存路線バス停留所 ⇔ 山間地域の選定地域（１８地区）

運行日数：各選定地域毎に３～４回／月（朝・夕）運行（延べ５８５日間）

利用者数：２，６８４人（日平均乗車人数：４．６人／地区）

歳入 １０，４７７，１００円

歳出 １０，３６４，６１０円

差引 １１２，４９０円（Ｈ２３へ繰越）

２ 監査報告について

【承認】

３ コミュニティーバス路線の一部変更について

・「２」上喜来地区（起終点を変えず途中コースを変更）

枋地区（日浦コースを追加）・「１１」川見・三木

【承認】

４ その他